

Godkännande av deltagande i Åmål Paintballs aktiviteter.

Enligt Åmål Paintballs policy måste man vara 18 år för själv godkännas i aktiviteter då Paintball är en fysisk kontaktsport. Vid speltillfällen där personer under 18 år ska delta måste följande uppgifter läsas och godkännas av förälder/vårdnadshavare.

Gör det ont att spela Paintball?

Ja det kan göra ont, beroende på skjutavstånd. Kulan har en utgångshastighet på ca: 90 m/s och motsvarar ca 7 joule i anslagskraft.

Är det farligt att spela ?

Precis som all annan sport så har Paintball risker. Vi håller väldigt hårt på att heltäckande skyddsmasker ALLTID SKALL bäras. Vapnet SKALL ALLTID bäras med pipan riktad nedåt mellan spelen och i safezonen. Ska man vistas i Safezonen SKALL markören alltid va säkrad efter instruktion och lämnas i vapenstället eller till en spelansvarig på platsen.

Hur ser säkerhetsutrustning ut?

Innan varje spelstart så går vi noga igenom hur viktigt det är gällande den utrustning som du bär ute på spelplanen. Vi går igenom hur den funkar och hur den ska hanteras både av och på spelplanen.

Standard skyddsutrustning består av en hel ansiktstäckande mask med dubbelglas, denna mask förhindrar och absorberar den största delen av kulans slagkraft för att skydda användaren. Resten av kroppen skyddas av skyddsväst och gärna handskar som absorberar en del av kulans kraft.

Är det många skador?

Nej, det är mycket ovanligt att större skador sker utan det är mesta dels små blåmärken från bollar eller kanske ett skrapsår får att någon snubblat över sig själv eller kompiserna. Om större skador dyker upp så finns första hjälpen och personal som snabbt kan hjälpa till. Vid skador så som att hjälm inte bärs trots instruktion så står inte Åmål Paintball för ansvaret. Samma gäller ansvarslost beteende som leder till skada.

Härmed intygar jag som förälder/vårdnadshavare att personen i fråga får delta i dessa aktiviteter som beskrivs här ovan. Jag intygar att jag läst texten och tagit mitt beslut efter den.

Signatur av avtal (texta tydligt)

Förälder/vårdnadshavare:

Person under 18år som deltar:

Telefon nummer:

Telefon nummer:

Datum:

Signatur av spelledare:

Signatur från spelledare:
